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Znak graficzny spotkań integracyjnych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y spotka ń 
integracyjnych środowisk związanych z gospodarką morską. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-
graficznej spotęgowane j kolorystyk ą znaku , zapewniające j skuteczn e 
oddziaływanie na obserwatorów spotkań integracyjnych, czyniąc z nich 
potencjalnych, aktywni e współdziałającyc h z e sob ą podmiotó w 
związanych z  gospodark ą morską , w  prowadzone j działalnośc i 
produkcyjnej, handlowej i usługowej. 

Współdziałania t e obejmowałyb y sfer ę organizacj i i  zarządzani a w 
działalności gospodarczej, reklamą i  marketingiem, wykorzystywanie m 
komputerowych ba z danyc h ora z bada ń rynkowych , d o określani a 
strategii działania , organizowani a różneg o rodzaj u for m spotka ń 
seminaryjnych, czy konferencji, połączonych z wystawami lub targami 
nowości rynkowych . Efek t takic h spotka ń integracyjnyc h stworz y 
warunki n a wyeksponowani e problematyk i gospodark i morskie j i 
sprzężonych z nią podmiotów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
rysunku, przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej 
znaku graficznego spotkań integracyjnych. 

Znak graficzn y spotka ń integracyjnyc h m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, charakteryzując e się tym, że zawier a zaznaczon y na 
arkuszu grubą linią o  dużych wymiarach wyraz „HERRING", napisany 
dużymi zdobniczym i literami , rozmieszczonym i w  płaszczyźni e 
poziomej. Wyraz ,JHERRING" na całej szerokości jest podkreślony 



cienką linią. Nad wyrazem „HERRING" znajduje się element graficzny 
znaku, przedstawiając y stylizacj e ryb y w  postac i zarys u dwóc h 
łukowych lini i o  zmiennej grubośc i linii , przecinającyc h się w  częśc i 
końcowej, stylizują c płetw ę ogonow ą W  częśc i przedniej , górn a 
łukowa lini a jest przecięt a łukow ą krotką linią , przypominając ą literę 

stylizującą oddzielenie głowy od pozostałej części ryby. Zarys ryby 
w niewielki m zakresi e przekracz a z  ob u stro n szerokoś ć wyraz u 
,JHERRING", kojarząc plastycznie jego polską nazwę - śledź . 

Walory estetyczne wzoru przemysłowego potęguje kolorystyka znaku, 
w którym powierzchnia liter, linii podkreślającej i łukowych linii zarysu 
ryby m a barw ę niebieską , za ś powierzchni a łukowe j lini i w  postac i 
litery, j" jest kolom żółtego, jak uwidoczniono na załączonym rysunku. 
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